بلاغات النساء، قم، بصیرتی.
- ◀ اربلی، ابوالحسن علی بن عیسی ۱۴۳۳ق. کشف الغمه فی معرفه الائمه (علیهم السلام)، تحقیق علی آل کوثر، بیروت، مجمع العالمی لاهل البيت (علیهم السلام).
- ◀ اسلام پور کریمی و عسگری. «سیره پیشوایان در رفتار با همسر»، فرهنگ کوثر، ش ۵۹، (۱۳۸۲).
- ◀ امین، سید محسن ۱۴۲۰ق/۲۰۰۰م. اعیان الشیعه، حقه و أخرجه حسن الامین، بیروت، دار التعارف للمطبوعات.
- ◀ امینی نجفی، عبدالحسین ۱۳۹۷ق-۱۹۷۷م. الغدیر فی الکتاب و السنه و الادب، بیروت، دار الکتاب العربی.
- ◀ البخاری، ابو عبدالله محمد بن اسماعیل، ۱۴۲۲ق. صحیح البخاری، تحقیق محمد زهیر بن ناصر الناصر، دمشق، دار طوق النجاه.
- ◀ بحرانی اصفهانی، شیخ عبدالله ۱۴۲۵ق. عوالم العلوم و المعارف و الاحوال من الآیات و الاخبار و الاحوال، تحقیق سید محمد باقر ابطحی، قم، الامام المهدی.